

کشور با انباشت طرح‌های نیمه‌تمام حوزه آب و فاضلاب روبه‌رو است

معاون آب و آیفای وزیر نیرو گفت: در سطح کشور با انباشت پروژه‌های نیمه‌تمام حوزه آب و فاضلاب روبه‌رو هستیم که خوشبختانه وزارت نیرو برنامه‌ریزی خوبی با انتخاب پروژه‌های اولویت‌دار منابع آب کشور برای تکمیل و اتمام آنها انجام داده است

محمد جوانبخت در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی ضمن تشکر از توجه ویژه مدیریت ارشد استان به بخش آب و پیگیری‌های مستمر وی درخصوص مسائل آب، افزود: شرکت‌های آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب استان درخصوص انجام پروژه‌های کوتاه مدت تامین آب شرب برای گذر از تنش آبی، برنامه‌ریزی لازم را انجام داده‌اند که سعی خواهد شد اعتبار مورد نیاز اعلامی در حداقل زمان ممکن تأمین شود.

وی ادامه داد: اکثر پروژه‌های مهم آذربایجان شرقی شامل سد‌های شهریار، شهید مدنی، پیام‌چای، گرمی‌چای و شبکه پایاب سدهای قلعه‌چای، آیدوغموش، سهنند، قیرقلعه‌سی،

رییس پایگاه انتقال خون مراغه گفت: اهدای خون در این شهرستان طی هفته گذشته و پس از بارش‌های چشمگیر برف و سرمای هوا کاهش یافت و بر همین اساس از ساکنان شهرستان‌های مراغه، بناب، عجب‌شیر و ملکان دعوت می‌شود تا این پایگاه را در تامین ذخیره نرمال خون یاری کنند.

«حمود مهدوی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این پایگاه، خون مورد نیاز هفت بیمارستان این شهرستان‌ها شامل سه بیمارستان در مراغه، ۲ مرکز درمانی در بناب، یک بیمارستان در عجب‌شیر و یک مرکز درمانی در ملکان را تامین می‌کند و در صورتی‌که تعداد اهداکنندگان خون روزانه از ۲۵ نفر کمتر نباشد، ذخیره نرمال پایگاه تامین خواهد شد.

به گفته وی قبل از بارش‌های اخیر و سرمای هوا، روزانه بیش از ۵۰ نفر برای اهدای خون به این پایگاه مراجعه می‌کردند و این تعداد طی روزهای گذشته به زیر ۳۵ نفر کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه ذخیره نرمال خون را تنها به مدت یک هفته می‌توان نگهداری کرد، اظهار داشت: به اهداکنندگان مستمر خون در منطقه پیامکی در ضرورت اهدای خون ارسال شده است که در پی آن امیدواریم تعداد اهداکنندگان خون طی روزهای پیش‌رو به میزان نرمال برسد.

به گزارش ایرنا اکنون پایگاه انتقال خون مراغه آماده خونگیری از گروه‌های مختلف سنی است اما گفته می‌شود بیشترین اهداکنندگان خون در پایگاه انتقال خون مراغه را گروه سنی ۲۱ تا ۲۵ سال و کمترین آن را ۶۰ تا ۶۵ سال تشکیل می‌دهند.

بسیاری از اوقات جان بیمارانی را که در آستانه مرگ قرار دارند

ساخت گاوآردی هشت هزار رأسی در خداآفرین آغاز شد

روند گشایش گمرک این منطقه مرزی شد.

وی گمرک را مزیت کم‌نظیری برای خداآفرین دانست و ادامه داد: میزان سرمایه‌گذاری‌های یک سال اخیر در این شهرستان، ضرورت گشایش گمرک خداآفرین را دو چندان کرده و بی‌گمان این گمرک نقش بسیار مهمی در رونق تولید صادرات محور ایفا خواهد کرد.

شهرستان مرزی خداآفرین در حاشیه رودخانه ارس ۳۵ هزار نفر جمعیت دارد که بیش از ۷۰ درصد آنها در روستاها ساکن بوده و به کشاورزی و دامداری مشغول هستند.

خداآفرین به رغم برخورداری از خاک حاصل خیز و داشتن آب فراوان، از شهرستان‌های محروم آذربایجان شرقی محسوب می‌شود؛ البته در یک دهه اخیر گام‌های خوبی در راستای توسعه خداآفرین به ویژه در بخش کشاورزی و با احداث شبکه پایاب سد قیرقلعه سی در آن برداشته شده است.

گمرک خداآفرین از دیگر مزیت‌های نسبی این شهرستان محسوب می‌شود که تا پارسال به دلیل در اشغال بودن اراضی قره باغ، فعالیت چندانی نداشت و به همین دلیل نیز دو سه سال قبل فعالیت آن متوقف شد، اما اکنون که اراضی اشغالی به جمهوری آذربایجان بازگشته، باکو در راستای توسعه مناسبات دوجانبه با تهران، علاقه مند به گسترش مبادلات تجاری و اقتصادی از طریق احیای گمرک خداآفرین است.

معاون وزیر نیرو:

کشور با انباشت طرح‌های نیمه‌تمام حوزه آب و فاضلاب روبه‌رو است



حداکثر سه سال به بهره‌برداری خواهند رسید. جوانبخت در خصوص پروژه انتقال آب ارس نیز اظهار داشت: این پروژه جزو پروژه‌های مهم استان در زمینه سد و شبکه و راه‌سازی شد.

رئیس انتقال خون: اهدای خون در مراغه پس از بارش‌های اخیر کاهش یافت

اهدای خون می‌تواند خطر ابتلا به هموکروماتوز را کاهش دهد یا از ابتلا به این بیماری جلوگیری کند؛ هموکروماتوز، وضعیتی است که بر اثر ابتلا به آن جذب آهن بیش از حد توسط بدن صورت می‌گیرد. اهدای منظم خون ممکن است باعث کاهش اضافه‌بار آهن در خون شود از این‌رو اهدای خون برای افراد مبتلا به هموکروماتوز مفید است؛ با این حال، اطمینان از رعایت استانداردهای اجباری معیارهای صلاحیت اهدای خون، توسط اهداکننده مبتلا به هموکروماتوز ضروری است.

کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی

اهدای منظم خون با کنترل سطح آهن، خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را کاهش می‌دهد؛ تجمع زیاد آهن در بدن می‌تواند باعث آسیب اکسیداتیو شود که ثابت شده عامل اصلی تسریع پیری، اسکلت‌های قلیلی، مغزی و غیره است.

کاهش خطر ابتلا به سرطان

وجود سطح بالای آهن در بدن، در واقع پیش‌زمینه‌ای برای ابتلا به سرطان است؛ با اهدای خون می‌توان سطح سالم آهن را در بدن حفظ کرد و در نتیجه خطر ابتلا به سرطان را کاهش داد.

تقویت تولید سلول‌های جدید خونی

اهدای خون موجب تحریک تولید سلول‌های جدید خونی می‌شود؛ بطوریکه پس از اهدای خون، بدن طی ۴۸ ساعت با کمک مغز استخوان فعالیت می‌کند تا میزان خون اهدا شده را جبران کند؛ گلبول‌های جدید خونی تولید، و تمام گلبول‌های قرمز از دست رفته در مدت زمان ۳۰ تا ۶۰ روز جایگزین می‌شوند؛ از این‌رو اهدای خون به حفظ سلامت انسان کمک می‌کند.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس:

امسال ۶۶۵ میلیون دلار کالا از منطقه آزاد ارس صادر شد



انبار کانتینرهای صادراتی منطقه آزاد ارس

اساس صادرات قطعی انجام شده عمده این اقلام که شامل انواع خشکبار، قیر و نفت، انواع کبوسه‌های پلاستیکی و پروپیلنی، شمش فولادی، محصولات فلخانه‌ای و صیفی جات بوده است. به گزارش ایرنا، منطقه آزاد تجاری-صنعتی ارس در آذربایجان شرقی و شمال غرب ایران واقع شده است. بنا بر ارزیابی‌های صورت گرفته از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد ایران، منطقه آزاد ارس، سپس از منطقه آزاد کیش، دومین منطقه آزاد توسعه یافته و در حال رشد کشور است.

این منطقه ۵۱ هزار هکتاری در مجاورت دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان قرار گرفته و به جهت موقعیت‌های اقلیمی و جغرافیایی و جاذبه‌های گردشگری به یکی از کانون‌های گردشگری پرکشش تبدیل شده است.

آگهی اعلان نظر به کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه‌های مندرج در جدول ذیل موات (م - و - ۱ - ت) اعلام نموده است، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۷۰/۱۱/۲۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند. در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. (م الف: ۲۳۲۸)

ردیف	شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع)	پلاک ثبتی
۱	۱۸۱۷	موات	۱۴۰۰/۰۸/۰۹	قروه	۵۰۲/۷۳	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴ اصلی
۲	۱۸۳۶	موات	۱۴۰۰/۰۸/۲۵	دیواندره	۳۷۰۳/۵۱	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۵۸ اصلی
۳	۱۸۴۱	موات	۱۴۰۰/۰۸/۲۶	سقز	۶۸۱۹۳	واقع در قسمتی از اراضی سقز
۴	۱۸۴۶	موات	۱۴۰۰/۰۸/۳۰	سنندج	۱۶۴۳/۴۳	واقع در قسمتی از پلاک های ثبتی ۲۷۱۴ اصلی
۵	۱۸۵۳	موات	۱۴۰۰/۰۹/۰۴	دیواندره	۱۱۵/۰۶	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۵۸ اصلی
۶	۱۸۵۸	موات	۱۴۰۰/۰۹/۰۶	قروه	۹۳۳/۱۹	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۱ اصلی
۷	۱۸۶۸	موات	۱۴۰۰/۰۹/۱۰	سنندج	۸۲۷/۶۸	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی
۸	۱۸۷۱	موات	۱۴۰۰/۰۹/۱۵	سنندج	۱۲۴	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۳۲۹ اصلی
۹	۱۸۷۵	موات	۱۴۰۰/۰۹/۱۵	سنندج	۱۳۸۵/۵۸	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۳۳۹ اصلی
۱۰	۱۸۸۳	موات	۱۴۰۰/۰۹/۲۱	دیواندره	۱۸۰/۸۳	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۵۸ اصلی
۱۱	۱۸۹۳	موات	۱۴۰۰/۱۰/۰۶	سنندج	۱۱۸/۴۱	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۲۵۳ اصلی
۱۲	۱۹۱۰	موات	۱۴۰۰/۱۰/۲۲	سنندج	۱۷۸۰۳/۱۸	واقع در اراضی شهرک ۵ آذر سنندج

هیمن محمدی بهرام — سرپرست معاونت املاک و حقوقی

خبر

مدیرکل پست استان اصفهان:

با تمام ظرفیت در خدمت مردم در نمایشگاه مجازی کتاب هستیم

حمید باقری مدیر کل پست استان اصفهان گفت: با توجه به برگزاری موفق اولین نمایشگاه مجازی کتاب، در آستانه پرگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران هستیم که «داره کل پست استان اصفهان کاملا در خدمت مردم درنمایشگاه مجازی کتاب است و به گونه‌ای برنامه ریزی شده تا به بهترین نحو وظایف و نقش خود را ایفاء نمائیم.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان اصفهان، حمید باقری در آستانه برگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب بیان داشت: در راستای عدالت ارتباطی که در جامعه برقرار شده، خوشبختانه توانستیم در اولین نمایشگاه مجازی کتاب تهران و همچنین اولین نمایشگاه مجازی کتاب اصفهان بعنوان خادمین صدیق مردم در ارائه خدمات پستی در نمایشگاه به مردم به صورت مطلوب عمل نموده وعدالت فرهنگی محقق شود. مدیرکل پست استان اصفهان با اشاره به نقش پست در نمایشگاه مجازی کتاب بیان کرد: زیرساخت‌هایی که در پست فراهم شده، در راستای توزیع موبرگی است وبا تمام توان پشتیبان دومین نمایشگاه مجازی کتاب هستیم.وی با اشاره به تعداد موزعین در استان اصفهان، اظهار کرد: در استان اصفهان به ازای هر پنج هزار نفر یک واحد پستی و به ازای ۱۰۲ کیلومتر مربع یک واحد پستی داریم به عبارتی پوشش جمعیتی و مساحتی کل استان را داریم. مدیر کل پست استان اصفهان افزود: این اداره کل ۱۲۰ خط ارتباطی دارد که روزانه حداقل دو مراجعه به مراکز پستی در شهرستانهای استان داشته است و از مراکز شهرستان‌ها به روستاها حداقل هفته‌ای سه روز ارتباط برقرار می‌شود.
و در تمامی نقاط کشور توزیع مرسولات بصورت موبرگی انجام می‌گردد وبا این زیر ساخت‌ها آماده برگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب هستیم.» باقری با بیان اینکه استان اصفهان هاب پستی مرکزی کشور است، ادامه داد: به غیر از چهار استان یا همه استان‌های کشور ارتباط زمینی فیزیکی و مستقیم داریم. وی ادامه داد: آموزش ناشران مبنی بر نحوه بسته بندی و آدرس نویسی، هماهنگی به منظور جمع آوری کتب، برنامه ریزی جهت جمع آوری مرسولات، ارسال مستقیم کتب به سایر استانها به منظور صیانت از کتب در باکس ویژه از جمله اقدامات اداره کل پست استان است. مدیرکل پست استان اصفهان اظهار داشت: ناشران نمایشگاه مجازی کتاب استان درخواست می‌کنیم آدرس گیرنده به صورت دقیق صحیح و گویا به همراه شماره تلفن ثابت و همراه خریدار را درج کنند تا در توزیع با مشکل مواجه نشویم. وی اضافه کرد:پس از تحویل بسته کتاب به باجه پستی پیامی به خریدار کتاب ارسال می‌شود که مرسوله در اختیار پست قرار گرفت.از این پس مسئولیت کتپ‌ها بر عهده پست است که سعی می‌کنیم در فواصل زمانی اعلام‌شده به دست مخاطب برسد.» گفتنی است در اولین دوره از نمایشگاه مجازی کتاب در مدت ۱۰ روز در استان اصفهان تعداد ۱۷۱۴۱ فقره حاوی مرسولات نمایشگاه: ناشران در استان اصفهان دریافت وتعداد ۶۷۵۲۵ فقره مرسوله که حاوی حدود ۱۰۰۰۰۰ جلد کتاب بود به خریدن کتاب از اولین نمایشگاه مجازی کتاب تحویل گردید. شایان ذکر است، دومین نمایشگاه مجازی کتاب از سوم بهمن آغاز و تا ده بهمن به مدت هشت روز ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه

مشترکان گاز طبیعی الگوی مصرف بهینه را رعایت کنند

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه اگر مشترکان یک درجه دمای منزل خود را کاهش دهند، ۱۰ درصد در مصرف روزانه گاز استان صرفه‌جویی می‌شود از آنان خواست الگوی مصرف بهینه گاز دمای بین ۱۸ تا ۲۱ درجه منزل را رعایت کنند تا با محدودیت و قطعی گاز مواجه نشویم.

«سرویس شهپاری» افزود: روزانه به طور میانگین بین ۱۳ تا ۱۴ میلیون متر مکعب گاز در بخش‌های مختلف، صنایع، خانگی، و تجاری استان گاز مصرف می‌شود. او بیان داشت: اکنون در برخی از صنایع بزرگ استان مانند پتروشیمی‌ها و نیروگاه‌ها در مصرف گاز محدودیتی داریم که اگر مردم الگوی مصرف (تنظیم دما بین۱۸ تا ۲۱ درجه) را رعایت کنند، این صنایع نیز محدودیت نخواهند داشت. شهپاری با بیان اینکه اعلام محدودیت‌ها و با سهمیه مصرف گاز استان‌ها توسط ستاد مرکزی کشور تصمیم‌گیری می‌شود اظهار کرد: اگر مردم الگوی مصرف گاز را رعایت کنند با هیچ محدودیتی مواجه نخواهیم شد. او در ادامه با اشاره به چند مورد مسومیت ناشی از نشت گاز در سطح استان از ابتدای آغاز فصل سرما تاکنون از هتروخانه‌ها خواست در راستای حفظ جان و سلامت خود و اعضای خانواده نسبت به رعایت نکات ایمنی مانند استفاده از وسایل گازسوز استاندارد، استفاده از کالکف دودکش H در پشت بام و شلینگ و بست استاندارد اقدام کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه همچنین گفت: مشترکاتی که دارای موتور خانه هستند می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران و ثبت نام از خدمات رایگان این شرکت به منظور بهینه‌سازی موتورخانه‌های واحدهای مسکونی از جمله تنظیم دما مشعل، عایق بندی موتورخانه و نصب رسوب گیر بهره‌مند گردند و با انجام این کارها ۱۰ الی ۱۵ درصد صرفه‌جویی گاز طبیعی داشته‌باشند.

شهپاری اظهار داشت: اکنون ۵۹۹ در صد خانوارهای شهری استان کرمانشاه با گازرسانی به ۲۹ شهر و ۸۵ درصد خانوارهای روستایی با گازرسانی به هزار و ۷۴۵ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. به گفته او همچنین ۲ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی، ۱۸ شرکت صنعتی و ۷۴ جایگاه CNG در استان به شبکه گاز سراسری متصل است. او در ادامه گفت: برنامه گازرسانی به ۳۰۰ روستا علاوه شهرهای نوسود، ریجاب و شبکه داخلی از گله با اعتباری معادل پنج هزار میلیارد ریال در دست اجراست که با تکمیل این پروژه‌ها ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۱۰۰درصد و در بخش روستایی به ۹۴ درصد و در مجموع کل استان به ۹۸ درصد ارتقا خواهد یافت. بارش برف و به دنبال آن سرمای شدید در روزهای اخیر منجر به کاهش محسوس دمای هوا در برخی از شهرستان‌های استان شده به طوری‌که اکنون دما در برخی نقاط به زیر صفر درجه رسیده است.

۲۰هزار برچسب ایمنی گاز در سطح مدارس ابتدایی استان توزیع شد

شاهروند-زهرامیرزایی: مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از تهیه و توزیع ۲۰هزار برچسب تشویقی ویژه دانش آموزان مقاطع تحصیلی ابتدایی استان با موضوع فرهنگ سازی استفاده ایمن و مدیریت مصرف گاز طبیعی خبر داد.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان هدف از اجرای این طرح را نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه انرژی و اصلاح الگوی مصرف دانست و افزود: دانش آموزان مقاطع ابتدایی با دریافت این برچسب‌ها علاوه بر ایجاد انگیزش بر فراگیری آموزش‌های لازم، با مصرف صحیح و بهینه گاز آشنا خواهند شد.علیرضا آغوانی با اشاره به اینکه مدیریت مصرف و کاهش حوادث ناشی از استفاده ناصحیح وسایل گاز سوز نیازمند همکاری خانواده‌ها و مدارس می‌باشد گفت: هوشیاری و آگاهی فرزندان این مرز و بوم آینده‌ای روشن‌تری را برای همه رقم خواهد زد، مسیر این آگاهی از هزاران اطلاعات و اخبار و درگاه عبور می‌کند که بعضاً بدون پالایش و بی هدف در دسترس دانش آموزان قرار می‌گیرد؛ به همین منظور در راستای توسعه و ترویج فرهنگ استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی و کاهش حوادث ناشی از آن تعداد ۲۰هزار برچسب تشویقی حاوی نکات ایمنی گاز در تمامی روستاهای سطح استان سمنان مقطع ابتدایی توزیع شد.وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان که همواره مشوق اقدامات مؤثر در حوزه آموزش و پرورش استان بوده‌اند، گفت: امید است این اقدام در گام و مسیر مناسبی را برای ذهن فعال فرزندان این کشور باز نماید.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده‌ای کرمانشاه:

بارش برف ۲۲ محور روستایی را در استان کرمانشاه مسدود کرد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به بارش برف در پنج شهرستان استان از روز گذشته (یکشنبه) تاکنون، گفت: به دلیل بارش برف اکنون ۲۲ محور روستایی استان مسدوداست.

«فرهیز کریمی» افزود: با تلاش نیروهای راهداری تاکنون ۱۵ محور روستایی بازگشایش شده و تلاش برای بازکردن سایر محورها نیز تنها ادامه دارد. وی در مورد محورهای مسدود روستایی نیز گفت: این محورها شامل سه محور در شهرستان جوارزود، که مورد ثلاث باباجانی، روانسر ۱۴ مورد و دالاهو چهار محور است. او با اشاره به اینکه در پنج شهرستان دارای بارش برف و در هشت شهرستان نیز دارای بارش برف و باران و در یک شهرستان نیز بارش باران داریم، گفت: اکنون ۲۵محورشراتی دارای بارش و پنج محورعری شراتی دارای بارش است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه در ادامه مجموع نیروهای راهدار درگیر در محورهای استان را ۲۷۹نفر و مجموع ماشین آلات درگیر را ۱۵۱ دستگاه اعلام کرد و گفت: در مجموع چهار هزار و ۳۰کیلومتر باند جاده در استان توسط نیروهای راهداری برفروبی شد. او مجموع شن و نمک مصرفی در جاده‌های استان را نیز ۲ هزار و ۳۰۷ ریتر، ریزش برداری را پنج مترمعب و کمک رسانی به ۷۵دستگاه خودرو را از دیگر خدمات ارائه شده توسط راهداران استان اعلام کرد. او از مردم خواست در روزهای برفی و بارانی از سفرهای غیرضروری اجتناب کنند و در صورت تردد حتماً حین سفر از لاستیک مطمئن استفاده نمایند. وی در پایان گفت: شهروندان پیش از سفر از طریق تماس با سامانه تلفن گویای ۱۴۱ مرکز مدیریت اطلاعات راه‌ها و حمل و نقل جاده‌ای که بصورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی است، اطلاعات آخرین وضعیت راههای کشور را دریافت کنند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پژو پارس مدل ۱۳۹۵ به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 124K0904130 و شماره شناسی NAAN01CE0GE0GH921853 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۹۱-ط۴ بنام اقبال سیمتکو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ اقتشال: ۱۴۰۰/۱۱/۰۳